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EĞİRDİR SAĞLIK HİZMETLERİ MYO KALİTE TOPLANTISI 

 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Açılış Yoklama 

2.  Öğr. Gör. Muhammet BENER'in İyileştirme Önerisi 

3.  Öğrenci Temsilcisinin  Ders ve Sınav Proğramı Toplantılarına Katılımı ve Toplantının Tutanak Haline 

Getirilmesi 

4.  SDÜ Kurumsal Dönüşüm Rehberi 

5.  Meslek Yüksekokulumuz Misyon ve Vizyonu 

6.  Çapraz Akran Değerlendirme  Raporları 

7.  Bir Önceki Toplantı Kararlarının Gözden Geçirilmesi 

8.  Görüş ve Öneriler 

 

KAPSAM 

Birimimiz Kalite Toplantısı Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. İlyas Devran ÇELİK Başkanlığında 

19/11/2024 tarihinde saat 14:00’da SDÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümünde yapılmıştır. Toplantıda; 

1- Toplantı için öğrenci temsilcisi hariç yeterli çoğunluğun olduğu tespit edilmiştir. Toplantıya Bölüm 

Başkanları da katılmıştır. 

2- Meslek Yüksekokulumuz Sosyal Hizmetler ve Danışmanlık Bölümü Sosyal Hizmetler Programı Öğr. 

Gör. Muhammet BENER’in 14/11/2024 tarih ve 884196 sayılı yazı ile talep ettiği iyileştirme önerisi 

değerlendirildi. Değerlendirme sonucunda “Sınav Akreditasyon” işlemlerin uygulamasında her ders 

için farklı farklı şubelere ayrı ayrı uygulanması güçlüklere neden olduğundan şubeler arası kopyalama 

işleminin yapılabilmesinin önerisinin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na önerilmesi; 

3- Kalite Koordinatörlüğü’nün 14/11/2024 tarih ve 884627 sayılı yazı ile tarafımıza iletilen “Öğrenci 

Temsilcileri Toplantısında Temsilciler Tarafından Talep Edilen” ders ve sınav programı hazırlama 

toplantılarına Bölüm ve Birim öğrenci temsilcilerinin dahil edilmesinin uygunluğuna ve Ders ve Sınav 

Programı Koordinatörü Öğr. Gör. Ahmet BORA’nın ve Bölüm Başkanlıkları’nın bilgilendirilmesine; 

4- Kalite Koordinatörlüğü’nün 12/11/2024 tarihli ve 883050 sayılı yazısı ile talep edilen Birim Kurumdal 

Dönüşüm Rehberinin Web Sitesinde duyurulmasına; 

5- Meslek Yüksekokulumuz Misyon ve Vizyonu 24/11/2024 tarihli Birim Danışma Kurulu Toplantısında 

Dış Paydaşlarımız görüşüne açılmıştır. Dış Paydaşlarımız adına Eğirdir Sosyal Dayanışma Vakfı 

Müdürü Nurgul TÜRKER’in önerisinin Meslek Yüksekokulumuz Misyon ve Vizyon olarak 

belirlenmesine.  

 

MİSYONUMUZ 

Toplumsal ihtiyaçlara duyarlı bir şekilde yaşlılar, engelliler, yoksullar, mülteciler, çocuklar ve hasta bireyler 

başta olmak üzere tüm bireylerin yaşam kalitesini arttırmayı hedefleyen uygulamalı eğitim ve projeler 

geliştirmek. Öğrencilerimizin, teorik bilgi ve pratik deneyimleri bir arada kazanarak toplumun her kesimine 

katkı sunacak donanımlı bireyler olarak yetişmelerini sağlamak. 19/11/2024 

 VİZYONUMUZ 
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Toplumun dezavantajlı kesimlerine yönelik sağlık, bakım, eğitim ve sosyal destek projelerinde öncü bir eğitim 

kurumu olarak; yenilikçi, etik ve sürdürülebilir çözümler sunan ve Ulusal ölçekte fark yaratan bir eğitim kumu 

olmak.19/11/2024 

  

6- Üniversitemiz Kalite Politikaları gereğince 2024 yılı Çapraz Akran Değerlendirmelerinde Meslek 

Yüksekokulumuzu değerlendiren Atayalvaç Sağlık Hizmetleri MYO tarafından hazırlanan 

değerlendirme raporunun incelenmesi sonucunda gelişmeye açık yönlerimizin geliştirilmesine; 

7- 24/10/2024 tarihinde Kalite Toplantısında alınan kararların dokuzunun uygulamaya alındığı ve 

gerçekleştirildiği tespit edilmiştir. Onuncu kararda Eğirdir basınının Dış Paydaş olarak dahil 

edilmesine, basınla protokolsüz iş birliği sağlanmasına; 

8- Meslek Yüksekokulumuzun ilçede olması sebebiyle öğrencilerimizin sosyal ekonomik ve kültürel 

durumlarının tespit edilip, öğrencilere gerekli desteğin verilebilmesi amacıyla Öğr. Gör. Muhammet 

BENER tarafından öğrenci durum tespiti anketi yapılıp uygulanmasına; 

9- Bir sonraki toplantının komisyon başkanının çağrısı üzerine toplanılmasının uygunluğuna karar 

verilmiştir. 

KATILANLAR 

UNVAN ADI SOYADI İMZA 

Doç. Dr. İlyas Devran ÇELİK Katıldı 

Doç. Dr. Selda LİMON Katıldı 

Öğr. Gör. Zehra KÜÇÜKCOŞKUN Katıldı 

Öğr. Gör. Faruk Yaşar GÜRDAL Katıldı 

Öğr. Gör. Muhammet BENER Katıldı 

Öğr. Gör. Merve ÜYÜKLÜ OSMANOĞLU Katıldı 

Öğr. Gör. Merve AY Katıldı 

Öğr. Gör. Abdullah AYDIN Katıldı 

Yüksekokul 

Sekreteri 

Ayşe GÜNEY Katıldı 

Öğr. Gör. Esra ERTUĞRUL Katıldı 

Öğrenci 

Temsilcisi 

Emine KILIÇ Katılmadı 
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